
Climatic A/S

Huginsvej 8, 1., DK-4100 Ringsted

Årsrapport for 2020

Annual Report for 2020

CVR-nr. 27 97 64 68

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 23/2 2021

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 23/2 2021*

Steen Hvidt
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020 <i>Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020</i>	7
Balance 31. december 2020 <i>Balance sheet 31 December 2020</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Climatic A/S

Huginsvej 8, 1.
DK-4100 Ringsted

CVR-nr: 27 97 64 68
CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 13. juli 2004
Incorporated: 13 July 2004

Regnskabsår: 16. regnskabsår
Financial year: 16th financial year

Hjemstedskommune: Ringsted
Municipality of reg. office: Ringsted

Bestyrelse
Board of Directors

Svend Rieks Hartmann, formand (*Chairman*)
Rasmus Plougmann
Steen Hvidt

Direktion
Executive board

Rasmus Plougmann

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
DK-4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektering, montage og servicering af nøglefærdige og individuelle løsninger indenfor naturlig komfort- og brandventilationssystemer, faldsikring samt facadegondoler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 2.030.571, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 318.988.

Selskabet blev i 2020 negativt påvirket af COVID-19 epidemien, og resultatet blev ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ejerkredsen har i 2020 indskudt TDKK 3.480 i egenkapitalen. Indskuddet er sket med kontant kapitalforhøjelse på TDKK 1.180 og konvertering af gæld med TDKK 2.300.

Strategi

Selskabet ønsker at være førende i at skabe et godt og sikkert arbejdsmiljø for mennesker indeni og udenpå bygninger.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets fokus vil fortsat være at styrke positionen i markedet samt sikre lønsomheden i selskabets forretningsaktiviteter på et højere og forventet stigende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat udbredt nedlukning som følge af COVID-19 i samfundet. Ved regnskabs aflæggelse er det fortsat svært at spå om konsekvenserne af denne nedlukning for selskabets omsætning og indtjening. Den generelle udsigt for virksomheders opmærksomhed på sundt og sikkert arbejdsmiljø anses imidlertid for en drivende faktor bag en forventet vækst indenfor Climatic's forretningsområder.

Key activities

The Company's principal activities are the projecting, mounting and servicing of turnkey and individual solutions within comfort and smoke and heat ventilation systems based on energy-efficient, natural air renewal, as well as access and anti-fall equipment.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 2,030,571, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 318,988.

In 2020, the company was negatively affected by the COVID-19 epidemic, and as a result, the result was not satisfactory.

Capital resources

In 2020, the owners have invested DKK 3,480 thousand in equity. The deposit was made with a cash capital increase of TDKK 1,180 and conversion of debt by TDKK 2,300.

Strategy

The Company wants to be leading within the establishment of healthy and safe working environments for people in- and outside buildings.

Targets and expectations for the year ahead

The company's focus will continue to be on strengthening its position in the market and ensuring the profitability of the company's business activities at the high and expected increasing level of activity.

Subsequent events

After the end of the financial year, there is still widespread closure as a result of COVID-19 in society. When presenting the accounts, it is still difficult to predict the consequences of this closure for the company's revenue and earnings. However, the general outlook for companies' attention to a healthy and safe working environment is considered to be a driving factor behind expected growth within Climatic's business areas.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		4.641.298	5.343.303
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3,4	-6.328.664	-6.751.194
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>	5	-266.604	-173.319
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-1.953.970	-1.581.210
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	6	158.752	14.624
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	7	-235.353	-247.363
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-2.030.571	-1.813.949
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-2.030.571	-1.813.949

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2020	2019
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-2.030.571	-1.813.949
	-2.030.571	-1.813.949

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		30.000	40.000
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		147.187	30.748
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		177.187	70.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		737.322	951.628
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	7.520
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	737.322	959.148
Deposita <i>Deposits</i>		69.063	79.563
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		69.063	79.563
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		983.572	1.109.459
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.801.599	1.693.944
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.801.599	1.693.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.011.854	2.729.385
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		537.372	622.559
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	1.930
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		750.368	750.368
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		98.312	199.323
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.397.906	4.303.565

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	1.719	166.231
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	5.201.224	6.163.740
Aktiver <i>Assets</i>	6.184.796	7.273.199

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		3.230.000	750.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.911.012	-1.880.441
Egenkapital <i>Equity</i>		318.988	-1.130.441
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		0	1.500.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		396.302	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	9	396.302	1.500.000
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		501.226	2.787.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.195.481	1.261.440
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser <i>Contract work in progress, liabilities</i>		254.342	108.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		0	947.088
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.495.397	1.799.259
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		23.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		5.469.506	6.903.640
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		5.865.808	8.403.640
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		6.184.796	7.273.199

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Going concern <i>Going concern</i>	1
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty relating recognition and measurement</i>	2
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	11

Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	750.000	-1.880.441	-1.130.441
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	2.480.000	1.000.000	3.480.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.030.571	-2.030.571
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	3.230.000	-2.911.012	318.988

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1. Going concern

Going concern

Ledelsen har udarbejdet opdateret strategiplan for de kommende år, som viser, at lønsom drift er muligt. Familien Plougmann har tilkendegivet villighed til at finansiere et eventuelt udækket finansieringsbehov i 2021.

Management has prepared an updated strategy plan for the coming years, which shows that profitable operations are possible. The Plougmann family has expressed its willingness to finance any unmet funding needs in 2021.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty relating to recognition and measurement

I årsrapporten er indregnet udskudt skatteaktiv på DKK 750.368. Skatteaktivet vedrører underskud til fremførelse som forventes anvendt ved fremtidig indtjening i selskabet. Anvendelsen af skatteaktivet afhænger af at selskabets budget for de kommende 3-5 år kan realiseres.

A deferred tax asset of DKK 750,368 has been recognised in the Annual Report. The tax asset is related to a tax loss carried forward which is expected utilised against the future earnings of the Company. The utilisation of the tax asset depends on the Company's ability to realise the budget for the coming 3-5 years.

3. Personaleomkostninger

Staff Expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.671.271	6.066.000
Pensioner <i>Pensions</i>	510.207	501.424
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	134.269	138.185
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	12.917	45.585
	6.328.664	6.751.194
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	13	13

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
4. Særlige poster		
<i>Special posts</i>		
Lønkomensation Covid-19	342.499	0
<i>Salary Compensation Covid-19</i>		
	342.499	0
	2020	2019
	DKK	DKK
5. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	256.604	163.319
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	266.604	173.319
	2020	2019
	DKK	DKK
6. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	158.752	14.624
<i>Other financial income</i>		
	158.752	14.624

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
7. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	235.353	247.363
<i>Other financial expenses</i>		
	235.353	247.363
8. Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris primo 1. januar	1.692.714	113.415
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	34.778	0
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	-330.936	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	1.396.556	113.415
<i>Cost at 31 December</i>		
Ned- og afskrivninger primo 1. januar	741.086	105.895
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	249.084	7.520
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-330.936	0
<i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>		
Ned- og afskrivninger 31. december	659.234	113.415
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	737.322	0
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2020	2019
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>		
Efter 5 år	0	500.000
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	1.000.000
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	0	1.500.000
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	0	0
<i>Within 1 year</i>		
	0	1.500.000
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	396.302	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	396.302	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrige kortfristet gæld	3.495.397	1.799.259
<i>Other short-term payables</i>		
	3.891.699	1.799.259

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers:</i>		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 3.000, der giver virksomhedspant i i simple fordringer fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill til en samlet regnskabsmæssig værdi af <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling TDKK 3.000, providing security in the unsecured claims from sales, inventory, fixtures and goodwill at a total carrying amount of</i>	4.637.719	5.422.477
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	260.961	343.044
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	56.813	297.018
	<u>317.774</u>	<u>640.062</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode op til 6 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability up to 6 months</i>	148.028	158.528
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		
Der er stillet arbejdsgarantier for udført arbejde på DKK 795.662 (2019: DKK 576.444) <i>There are provided guarantees on performed work at DKK 795.662 (2019:DKK 576.444)</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11. Anvendt regnskabspraksis
